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  Okulumuz 11 inci sınıfta öğrenim gören öğrenciniz son sınıfa geçtiğinde 3308 sayılı Kanun 

gereği işletmelerde beceri eğitimi alacaktır. Öğrenciler haftanın üç günü beceri eğitimi için 
işletmeye gidecekler, haftanın kalan diğer iki günü ise teorik dersleri görmek üzere okulumuza 
geleceklerdir. 

Bursa’daki meslek liselerinin öğrenci sayılarının fazlalığından dolayı önümüzdeki eğitim ve 

öğretim yılında çocuğunuzun beceri eğitimini alacağı işletmeyi şimdiden araştırıp bulmanızda fayda 

vardır. Birçok işletme önümüzdeki yılın beceri eğitimini Mart- Nisan aylarında planlamaktadır. 
    Bugüne kadar işletmelerde beceri eğitimi alan öğrencilerimizin karşılaştıkları sorunlarla 
çocuğunuzun karşılaşmaması için lütfen aşağıdaki uyarıları dikkate alınız. 
 

İşletme bulurken dikkat edilecek hususlar: 

 1- İşletme bulmaya çocuğunuzu/ öğrencinizi yalnız göndermeyin, mutlaka ona refakat ediniz. 
 2- İşletmenin çalışma koşullarını bizzat yerinde görünüz. 
 3- İşletmenin öğrencinize beceri eğitimini hangi günlerde ve saatlerde vereceğini konuşunuz. 
 4- İşletmenin öğle yemeği, servis ve diğer sosyal imkânlarını sorunuz. 

 5- Ara, yarıyıl, hafta sonları ve resmi tatillerde öğrenci izinlerini konuşunuz. 
 6- İşletmelerin beceri eğitiminde öğrenciye asgari ücretin %30’u oranında aylık ücret 
ödemeleri gerekmektedir. İşletmenin bu ücreti ödeme koşullarını araştırınız. 
 7- İşletmeye daha önceki yıllarda beceri eğitimi almaya giden öğrencilerle ve öğrencinizin bölüm 
şefiyle temas kurarak işletme hakkında bilgi alınız. 
 8- İşletmeye gidecek öğrencilerin SGK işlemleri okulumuz tarafından yapılacaktır. 
 9- 18 Haziran 2021 tarihine kadar işletme ile okul arasında imzalanacak resmi belgeleri 

(işletme kabul yazısı,  sözleşme vb.) imzalatınız. 
 10- Öğrencinin işletmelerde beceri eğitimi süresince yaptığı çalışmaları yazacağı ve yılsonunda 

alan şefine teslim edeceği dosyasını yeni öğretim yılı başlamadan önce okulumuzdan temin ediniz. 
 

İşletmelerde beceri eğitimi alan öğrencilerimiz okulumuzca görevlendirilen koordinatör 
öğretmenler tarafından işletmelerde ziyaret edilmektedir. Bu ziyaretlerle öğrencimizin işletmede 
daha sağlıklı bir eğitim alması sağlanmaktadır. 
 

Okul ve işletmeye devam eden, derste öğretmenini dinleyen, işyeri çalışma kurallarına uyan, 
işletme yetkililerini dinleyen, sistemli ve düzenli çalışan, öğretmeninin ve işletme yetkilisinin 
verdiği ödev ve araştırmaları zamanında yapan öğrenciler başarılı olacaktır. 
 

Unutmayalım ki beceri eğitimi öğrencilerimizin iş hayatına atılmalarında önemli bir 
köprüdür. Bu güne kadar birçok öğrencimiz beceri eğitimi aldığı işletmelerde kalarak 
istihdam edilmişlerdir. Çocuklarımız/öğrencilerimiz için bu kadar önem taşıyan işletme bulma 
konusunda gerekli hassasiyeti göstermenizi rica eder saygılar sunarım. 

 

                                                                                                                      Celal ULUSOY 

                Okul Müdürü 

 

 

Bilgi için Okul telefonu: 221 22 41   (Koordinatör Müdür yardımcısı Mehmet Nur DEMİRKOL)   


